
N

R

Nr. 

Analizes

Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmi

mi

Vlera

1 2.19/a Hedhje. Rrafshim, mbushje dheu me 

krah kategoria 3

m³ 80.0

2 2.37/1b Transport materiale ndertimi dheu me 

auto deri 6km

m³ 28.0

Shuma 1 Leke

1 2.258 Nenshtrese zhavori poshte shtreses 

niveluese te betonit (20 cm )

m3 60.00

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (20 cm ) m3 60.00

3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6‐ 10 mm ton 6.00

Shuma 2 Leke

1 2.71/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 

8m me llaç perzier M25

m³ 42

Shuma 3 Leke

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 45.0

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 

shtrese k katrama

m² 300.0

3 2.283 Shtrese stirobetoni m² 300.0

5 2.276 Shtrese parketi laminat m2 275.0

6 2.267/a Shtresë me pllaka grez porcelanat m² 60.0

4. PUNIME SHTRESA DHE HIDROIZOLIMI

PREVENTIV  PUNIMESH

OBJEKTI:NDERTIMI I QENDRES RINORE MULTIFUNKSIONALE NE DURRES    

A.  PUNIME NDERTIMI

1. PUNIME DHEU

2. PUNIME BETON ARME

3. PUNIME MURATURE



7 2.196/c H/izolim me dy shtresa Mapei m² 120.0

Shuma  4 Leke

1 2.303/1 Suva solete h > 4 m me drejtues, me 

pompe

m² 25.0

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 

llaç perzier M 25

m² 200.0

3 2.297/a Tavan me kartonxhes m² 300.0

4 2.328 Patinim muri m² 300.0

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 800.0

Shuma  5 Leke

2 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri importi 

cilesi e I-re.

m² 9.00

3 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio 

xham

m² 70.00

Shuma  6 Leke

1 2.273/1 Shtrese pllaka mermeri t = 30 mm m² 15

Shuma  7 Leke

SHUMA A (1÷7) Leke

1 2.490/f F.V Kasete plastike KE me24- 36 

modular (vende)

cope 2.00

2 2. a-108 Automat magneto-termik 380V,25A, 

4P

cope 2.00

3 2.490/1 F.V. automat termo.manjetik 

diferencial 1f220v,32Adl=0,03A

cope 6.00

4 2101 F.V. automat termo.manjetik 

diferencial 2p220v,20Adl=0,03A

cope 6.00

5 2,490/1b F.V. automat termo.manjetik 

diferencial 2p220v,16Adl=0,03A

cope 4.00

5.  PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

7. PUNIME TE NDRYSHME…( te parashikuara ne projekt)

B.  PUNIME ELEKTRIKE



6 2a,120 F.V. Llampa sinjalizimi 220v 1,2w cope 3.00

7 4,155/4 F.V. kuti shperndarese PT7,PT8, PT11 cope 5.00

8 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 325.8

9 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 180.00

10 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 100.00

11 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 70.00

12 An.1 kabell interneti cad 6 ml 100.00

13 480/5 Tub shllang Ø 32-36mm ml 70.00

14 480/1 Tub shllang Ø 14-17mm ml 100.00

15 4700 Tub shllang Ø 22-26mm ml 250.00

16 2.483 Çelsa nje polar 10A 280V komplet cope 20.00

17 2.487/e F.V kuti suport pllaket 2 modular cope 40.00

18 2.485/f F.V priza shuko jashte murit 2P+T 

IP=54

cope 5.00

19 2.485/d Priza shuko universale Komplet cope 20.00

20 2.485/c F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T cope 5.00

21 2.483 Priza  per internet komlet cope 6.00

22 An.2 Ndricues Katror LED 50w , 4000-

6000K,3200lm, 600*600mm

cope 28.00

23 An.3 Ndricues katror LED me 18w , 

4000K,1800lm,

cope 3.00

24 An.4 F.V Ndricues mural per ambientet e 

jashtme

cope 16.00

25 An.5 16 Port Rackmount Switch profesional cope 2.00

26 2a116 FVSirene e brendeshme audio vizive cope 2.00

27 2a,117 FV Sirene e jashteme cope 2.00

28 2a-139 FV ndricues evakuimi 1x11wIP40 cope 2.00

29 An.6 FV Fiber Optike, 8 core, Multi Mode 

per instalim

ml 100.00



30 3anet Elektroda tokezimi  komplet 2´´ cope 6.00

31 3anpp Puseta kontrolli 40x40x40 per matje te 

tokezimit

cope 6.00

32 2.a-93 F.V. Percjelles CU per tokezim 

d=25mm2 I zhveshur

ml 37.00

SHUMA  B Leke

1 Analize F.V Paisje e tipit Split Mural 2.2 kW 

(7.5 kBTU) ne ftohje 2.5 kW 

(8.5kBTU) ne ngrohje.

cope 2.00

2 Analize F.V Njesi e brendshme  Murale Fuqia 

ftohese 2.5 kW. Fuqia ngrohese 2.8 

kW.

cope 8.00

Shuma Leke

SHUMA C  (PAISJET) Leke

1 2.511 Hidrant Dn 80 PN16 cope 6.00

Shuma Leke

SHUMA D Leke

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg 300.00

2 2.495 F.V lavaman porcelani importi cope 5.00

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope 3.00

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope 3.00

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR 

d=20 ~ 25mm, Pn 25

ml 299.00

D.PUNIME MNZ (MBROJTJA NGA ZJARRI )

E.  PUNIME HIDRAULIKE

C. PUNIME MEKANIKE

PUNIME HVAC (NGROHJE‐VENTILIM)



7 An-15 F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 2.00

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 139.00

9 2.512/3 F.V kolektor shperndares 3/4'' (5+5) cope 2.00

10 An-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 2.00

11 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 2.00

SHUMA E Leke

An Tavoline 110*110 cm cope 12.00

An Tavoline 200*100 cm cope 4.00

An Tavoline L 250*200 cm cope 1.00

An Karrige rrotulluese cope 10.00

An Raft librash cope 60.00

An Karrige nx.arsim larte+9vjecar cope 60.00

SHUMA F (PAISJET) Leke

TOTAL A+B+D+E Leke

T.V.SH 20%

PAISJET TEKNIKE C+F Leke

SHUMA TOTALE PA TVSH Leke

SHUMA TOTALE ME TVSH Leke

F.  MOBILIMI


